TRƯỜNG MẦM NON NGHĨA HIỆP

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Quý phụ huynh

Căn cứ kế hoạch tuyển sinh và chỉ tiêu biên chế lớp. Trường MN Nghĩa

Hiệp tuyển sinh cho năm học 2021 - 2022 như sau:

1. Đối tượng và chỉ tiêu tuyển sinh:

1.1 Tại điểm Năng Xã:

Khối lớp Số lớp
Số trẻ

hiện có

Nhu cầu

tuyển sinh
Ghi chú

Lá 02 60 100% Trẻ có năm sinh 2016

Chồi 01 20 10 Trẻ có năm sinh 2017

Mầm 01 13 12 Trẻ có năm sinh 2018

Tổng số 04 93 22

1.2 Tại điểm Đồng Viên:

Khối lớp Số lớp
Số trẻ

hiện có

Nhu cầu

tuyển sinh
Ghi chú

Lá 01 34 100% Trẻ có năm sinh 2016

Chồi 01 20 10 Trẻ có năm sinh 2017

Mầm 01 20   5 Trẻ có năm sinh 2018

Nhóm trẻ 01 04 21 Trẻ có năm sinh 2019

Tổng số 04 78 36

1.3 Tại điểm Hải Môn:

Khối lớp Số lớp

Số trẻ

hiện có

Nhu cầu

tuyển sinh
Ghi chú

Lá 01 36 100% Trẻ có năm sinh 2016

Chồi 01 25 5 Trẻ có năm sinh 2017

Mầm 01 15 10 Trẻ có năm sinh 2018

Nhóm trẻ 01 02 23 Trẻ có năm sinh 2019

Tổng số 04 78 38

2. Hồ sơ nhập học mang theo:

  - Bản sao giấy khai sinh

- Bản photo thẻ BHYT của trẻ

- Bảng Photo hộ khẩu thường trú.có tên trẻ

3. Thời gian nhận hồ sơ:

Từ ngày 21/06 đến ngày 25/06/2021

+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 07h30

+ Buổi chiều:Bắt đầu từ 14h00

4. Địa điểm

Nhận hồ sơ trẻ tại điểm trường Đồng Viên

Lưu ý: Những cháu đã học tại trường không bán hồ sơ.

Kính mong sự tín nhiệm của các bậc phụ huynh./.

                                                       Nghĩa Hiệp, ngày 15 tháng 6 năm 2021

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Thị Mỹ